Проект
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕВерховажского муниципального округа

Р ЕШ Е Н И Е

от .05.2024г. №
«Об утверждении отчетаоб исполнении бюджетаокруга за 2023 год»

В соответствии со статьей 153 Бюджетного Кодекса РФПредставительное Собрание Верховажского муниципального округа,РЕШИЛО:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета округа за 2023 год по доходам всумме 1 070 890,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 059 584,4 тыс. рублей спрофицитом бюджета округа в объеме 11 306,4 тыс. рублей и со следующимипоказателями:1) источниками внутреннего финансирования дефицита бюджета округа за2023 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;2) объемом доходов бюджета округа за 2023 год, формируемый за счетналоговых и неналоговых доходов, а также безвозмездных поступленийсогласно приложению № 2 к настоящему решению;3) распределение расходов бюджетных ассигнований по разделам,подразделам классификации расходов за 2023 год согласно приложению № 3к настоящему решению;4) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,целевым статьям и видам расходов классификации расходов за 2023 годсогласно приложению № 4 к настоящему решению;5) распределение бюджетных ассигнований по ведомственной структурерасходов бюджета округа за 2023 год согласно приложению № 5 кнастоящему решению;6) распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальныхпрограмм Верховажского муниципального округа за 2023 год согласноприложению № 6 к настоящему решению;7) объемом доходов и распределением бюджетных ассигнований Дорожногофонда Верховажского муниципального округа за 2023 год согласноприложению № 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования впечатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга» и размещения на официальном сайте администрации Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

ПредседательПредставительного Собрания Н.П.Бугаева